
TÜ RMOB ve ACCA  
STRATEJİ K ORTAKLİK SO ZLEŞMESİ   

Ü CRET MÜAFİ YETİ  

Mayıs 2016 tarihinde ilgili TÜRMOB ve ACCA stratejik Ortaklık Sözleşmesi kapsamına 

aday meslek mensuplarına ilişkin muafiyetlerin dahil edilmesi ile TÜRMOB Üyeleri, ACCA 

Ruhsatlandırma sınavına başvurdukları zaman, ders muafiyetlerine ek olarak, kayıt, ders 

ve yıllık aidat ücretlerinden de muafiyetler/indirimler alacaklardır. 

2016 yılı itibariyle, ACCA Sınavları Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere 

yılda dört kez yapılacaktır. Erken ya da geç başvuruda bulunmanıza bağlı olarak 

başvuru ücretleri değişiklik göstermektedir. Detaylı bilgiye aşağıdaki linkten 

erişebilirsiniz: 

 

http://www.accaglobal.com/gb/en/qualifications/accountancy-career/fees/fees-

charges.html?countrycode=Turkey 

 

 

 

 

  



 

ACCA RUHSATLANDIRMA ÜCRETLERİ İndirimsiz Tutar 

31 Aralık 2016 
tarihinden önce 
başvuru yapan 
TÜRMOB 
Stajyerlerinin 
Ödeyeceği Tutar 

İLK KAYIT ÜCRETİ £ 79 £ 0 

YILLIK ABONELİK ÜCRETİ – İLK YIL İÇİN 
(Öğrencilik durumunun aktif olarak kalması 
için her yıl ödenen tutar) 

£ 85 £ 0 

DERSLER 
 

BİLGİ  
DERSLERİ 

F1 £ 76 £ 0 

F2 £ 76 £ 0 

F3 £ 76 £ 0 

BECERİ DERSLERİ 

F4 £ 102 £ 0 

F5 £ 102 £ 20 

F6 £ 102 £ 20 

F7 £ 102 £ 20 

F8 £ 102 £ 20 

F9 £ 102 £ 20 

MESLEKİ DERSLER 
- ZORUNLU 

P1 £ 128 £ 128 

P2 £ 128 £ 128 

P3 £ 128 £ 128 

MESLEKİ DERSLER 
- SEÇMELİ 
(Yalnızca 2 tanesi) 

P4 £ 128 £ 128 

P5 £ 128 £ 128 

P6 £ 128 £ 128 

P7 £ 128 £ 128 

TOPLAM £ 1.644 £ 740 


